146 mające, na granicy Księstwa Poznańskiego położone.

Sprzedż dóbr Dąbrowy, domu i placu w mieście Kaliszu odbędzie się w dniu 20 marca (1 kwietnia) dóbr Krakowa i Zielęcina i Cielce w dniu 21 marca (2 kwietnia), Tumistawice i Kaznowa w d. 23 marca (4 kwietnia), dóbr Żelazkowa w dniu 27 marca (8 kwietnia) 1879 r. Sprzedż dóbr Piątek mały i Żernik odbędzie się w miesiącu czerwcu r. b.

Blizsze szczegóły opisu i warunki w kantorze Syndyków w Kaliszu, każdodziennie z wyjątkiem świąt od godziny 10 z rana do 2-jej po południu i w kancelariach adwokatów Grodzieckiego i Sulimierskiego przejrzeć można.